
https://www.pasiula.lt/pid-838666/liebherr-icbsd-5122-saldytuvas.html

✔  BioFresh 0°C zona

LIEBHERR ICBSD 5122 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Bendra skyriaus talpa: 255 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 201 litras
Šaldiklio skyriaus talpa: 54 litrai

Baldų durelių tvirtinimas: Slankiojanti sistema
Energijos sąnaudos per metus: 182 kWh per metus
„BioFresh“: 70,9 l šaldytuvo skyriaus
„Fruit & Vegetable-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C.
Dėl jame nuolat vyraujančios oro drėgmės ir sandaraus
dangčio nesupakuoti vaisiai ir daržovės išlaikomi ypač gerai.
Nieko nereikia nustatyti.
„Meat & Dairy-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C – tai
idealios laikymo sąlygos net ir greitai gendantiems
produktams. Ir geriausia: gamykloje viskas nustatyta
idealiai ir galima naudoti iš karto – kad produktai išliktų
švieži ilgai.
DuoCooling: Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių
„DuoCooling“ užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių
necirkuliuotų oras. Maisto produktai neišsausėja ir
neskleidžia kvapo. O tai reiškia: mažiau išmetama, rečiau
perkama, bet daugiau sutaupoma ir mėgaujamasi.
Jutikliniu ekranu savo „Liebherr“ valdysite paprastai ir
intuityviai. Ekrane visos funkcijos išdėstytos tvarkingai.
Lengvai spustelėję nesudėtingai pasirinkite, pvz., funkcijas
arba patikrinkite esamą šaldytuvo temperatūrą.
„IceCubeTimer“: pasirūpins, kad jūsų „Liebherr“ ypatingu
greičiu vandenį paverstų ledo kubeliais. Kai tik ledo kubeliai
bus paruošti, programėlė apie tai jus informuos. Todėl jums
nereikia nuolat tikrinti, o atvėsintais gėrimais galėsite
mėgautis visai netrukus.
Reguliuojamas šaldytuvo skyriaus temperatūros
diapazonas: nuo +3 °C iki +9 °C
Šaldiklio skyriaus temperatūros diapazonas: nuo –15 °C iki
–26 °C
Laikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 9,00 h
Bendra užšaldymo geba: 4,00 kg/24h
Triukšmo lygis: 34 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 177x54,1x54,5 cm
 
Garantija: 2 metai


